МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

26.10.2016г. № 202

Об утверждении Положений

 На основании Постановления администрации города Нефтеюганска от

17.10.2016 № 186-нп «Об утверждении типового положения о конфликте

интересов работников муниципальных учреждений, муниципальных

предприятий города Нефтеюганска, а также хозяйствующих обществ города

Нефтеюганска, единственным учредителем которых является администрация

города Нефтеюганска», от 17.10.2017 № 187-нп «Об утверждении Положения

об основных направлениях антикоррупционной деятельности в

муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях города

Нефтеюганска, а также хозяйствующих обществах, единственным

учредителем которых является администрация города Нефтеюганска», от

17.10.2017 № 188-нп  «Об утверждении типового положения об

информировании работниками работодателя о случаях склонения их к

совершению коррупционных правонарушений и порядке рассмотрения таких

сообщений в муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях

города Нефтеюганска, а также хозяйствующих обществах, единственным

учредителем которых является администрация города Нефтеюганска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.Положение об информировании работниками работодателя о случаях

склонения их к совершенству коррупционных правонарушений и порядке

рассмотрения таких сообщений в МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»

согласно приложению 1.

1.2.Положение о конфликте интересов работников МБДОУ «Детский

сад № 25 «Ромашка» согласно приложению 2.

1.3.Положение об основных направлениях антикоррупционной

деятельности в МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка» согласно

приложению 3.

2. Считать утратившим силу:

2.1. Приказ от 20.03.2015г. № 99 «Об утверждении Положения «О

конфликте интересов работников МБДОУ «Детский сад №25».

2.2. Приказ от 30.03.2015г. № 104 «Об утверждении Положений».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               Н.Н. Вольман